CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 016/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 518/2024 - PROCESSO DIGITAL N.º 7.411/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVITALIZAÇÃO E 
MODERNIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO DA PRAÇA DIOGO JUNIOR, NO MUNICÍPIO 
DE ARAÇATUBA.
Valor estimado: R$ 382.667,32 (trezentos e oitenta e dois mil seiscentos e sessenta e 
sete reais e trinta e dois centavos).
Origem dos Recursos: Recurso proveniente do Tesouro Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 03/06/2024 até as 08h30min do dia 
21/06/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 21/06/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: